

Carcasa, garnituri, bucsi, soluții, supape, furtun pneumatic, radiator, cablu

I.D.: 94966906

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	42113120-1 34312500-2 44832100-2 42131148-5 44165100-5 44621100-0 44321000-6
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 1.556,27 RON -
1.556,27 RON

Descriere: Paleti ventilator 1x37.81, garnituri 2x25.21, bucsa uc 2x21=42 inel bucsa 2x14.00=28 semimosor 4x25.21=100.84, lichid parbriz (5l) 1x16.80, supapa 1x30, furtun alim 3x16.80, radiator r1x1100, cablaj 1x100
